
 1 / 2Strana:

Způsob psaní čísel a dat v tomto dokumentu odpovídá převažujícímu způsobu používání ve státě z vaší adresy (adresa příjemce 
tohoto dokumentu) a může se lišit od způsobu běžného ve zde použitém jazyku. Společnost Heraeus zpracovává osobní údaje v 
souladu s příslušnými předpisy na ochranu údajů. Zásady ochrany osobních údajů společnosti Heraeus lze zobrazit, stáhnout a 

vytisknout na adrese www.heraeus.com/privacy. 
  
Heraeus CZ s.r.o. 
Registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113414 
Commerzbank CZ Prague • IBAN: CZ5962000000000010320104 • BIC: COBACZPXXXX • Číslo účtu: 10320104/6200 
Změny  týkající se bankovního účtu nebudou komunikovány prostřednictvím emailu a budou řešeny vždy v dostatečném 
časovém předstihu. 

DIČ: CZ27447928

IČO: 27447928

Heraeus CZ s.r.o., Železnobrodská 367/27, 197 00 Praha 9 - Kbely 

 
Heraeus CZ s.r.o. 
Železnobrodská 367/27 
197 00 Praha 9 - Kbely

DIČ: CZ27447928
IČO: 27447928

Naše kontaktní osoba:

Odběratel:
Městská nemocnice Ostrava, p.
o. 
ortopedie 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská 
Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, p.o. 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

3181108783
Daňový doklad - Faktura

Referenční data:
Č.zákazníka: 1044470
Vaše DIČ: CZ00635162
Vaše IČO: 00635162
Datum vystavení: 29.04.2025
Č.objednávky: VO-SZM-2025-001804
Interní číslo: 1745088
Č.dodacího listu: 82823698
Datum zdanitelného plnění: 29.04.2025

Podmínky:
Incoterms: CPT Ostrava-Moravská Ostrava
Druh dopravy: Silniční přeprava
Platební podmínky:
Během  60 dní beze srážky

Pol. Č.materiálu / č.mat.zákazníka Množství / MJ Celk.hodnota
Popis 

Cena / jednotka
v CZKZáklad 

0010 66017569 5 PC 3.050,00 CZK / PC 15.250,00

PALACOS® R + G 2x40g

Č.šarže: 74231568 5 PC
Datum expirace šarže: 31.12.2028

Stát původu: Německo
VZP: 18678

0020 5122938 40 PC 1.905,00 CZK / PC 76.200,00

PALAMIX® UNO + PALACOS® R+G 1x40 SET

VZP: 116144
Podpoložky Položka

0021 do 0022

0021 66057893 40 PC

PALAMIX UNO

Č.šarže: 222573R 40 PC
Datum expirace šarže: 31.12.2027

Heraeus Medical



 2 / 2Strana:

3181108783
Daňový doklad - Faktura

Způsob psaní čísel a dat v tomto dokumentu odpovídá převažujícímu způsobu používání ve státě z vaší adresy (adresa příjemce 
tohoto dokumentu) a může se lišit od způsobu běžného ve zde použitém jazyku. Společnost Heraeus zpracovává osobní údaje v 
souladu s příslušnými předpisy na ochranu údajů. Zásady ochrany osobních údajů společnosti Heraeus lze zobrazit, stáhnout a 

vytisknout na adrese www.heraeus.com/privacy. 
  
Heraeus CZ s.r.o. 
Registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113414 
Commerzbank CZ Prague • IBAN: CZ5962000000000010320104 • BIC: COBACZPXXXX • Číslo účtu: 10320104/6200 
Změny  týkající se bankovního účtu nebudou komunikovány prostřednictvím emailu a budou řešeny vždy v dostatečném 
časovém předstihu. 

DIČ: CZ27447928

IČO: 27447928

Pol. Č.materiálu / č.mat.zákazníka Množství / MJ Celk.hodnota
Popis 

Cena / jednotka
v CZKZáklad 

Stát původu: Německo

0022 66017771 40 PC

PALACOS® R + G 1x40g

Č.šarže: 73741528 40 PC
Datum expirace šarže: 31.10.2028

Stát původu: Německo

0030 5122938 5 PC 1.905,00 CZK / PC 9.525,00

PALAMIX® UNO + PALACOS® R+G 1x40 SET

VZP: 116144
Podpoložky Položka

0031 do 0032

0031 66057893 5 PC

PALAMIX UNO

Č.šarže: 222571R 5 PC
Datum expirace šarže: 31.12.2027

Stát původu: Německo

0032 66017771 5 PC

PALACOS® R + G 1x40g

Č.šarže: 73811534 5 PC
Datum expirace šarže: 30.11.2028

Stát původu: Německo

Položky celkem 100.975,00
Sazba Základ 

Hodnota netto 100.975,00

Výstupní DPH BQ CZ Výstupní DPH 12% 12,000 % 100.975,00 12.117,00

Celková hodnota v CZK 113.092,00

Splatné do 28.06.2025 beze srážky CZK 113.092,00

Všechny naše dodávky zboží a služeb jsou realizovány výhradně na základě našich Všeobecných Obchodních Podmínek 
(www.heraeus.com/gtc), pokud nebylo písemně dohodnuto jinak oběma stranami.

Heraeus Medical




